（様式４）
年　　月　　日

研究計画変更申請書
一般社団法人日本臨床スポーツ医学会
研究倫理審査会　委員長殿
申請者名　　　　　　 　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
所属機関名
会員番号

標記のことについて、申請内容の変更を許可くださいますようお願いします。

	1.
	受付番号

	2.
	研究課題名

	3.
	既承認研究期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	4.
	審査結果通知日
	　　年　　月　　日

	5.
	研究実施計画に対する変更箇所（該当する項目にチェック「■」と内容を記載すること。）

	□研究期間の延長

延長期間（　　年　　月　　日 ～　　年　　月　　日まで）
□研究実施内容に関する変更（※軽微なものに限る。）
　変更点：
対照表
変更箇所
旧（変更前）
新（変更後）

	6.
	変更の理由（※研究期間延長・研究実施内容に関する変更の理由を記載）

	※委員長の判定：□承認する　□承認しない

意見等：

	※承認日：　　　年　　　月　　　日　　　　※委員長：　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

（※印は記入しない。）